

Årsredovisning

HP AUTO AB

559445-1873

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
August Pettersson
2025-01-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

HP AUTO AB bedriver handel med begagnade motorfordon samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Uppsala kommun, Uppsala län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2308-2312
Nettoomsättning	93 713	12 626
Resultat efter finansiella poster	5 037	665
Soliditet %	65	59

Nettoomsättningens ökning i jämförelse med föregående räkenskapsår förklaras av att bolaget bildades under 2023 och att det första räkenskapsåret endast innehöll fem månader.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	1 000 000	392 391	1 417 391
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		392 391	-392 391	0
- Årets resultat			2 975 214	2 975 214
- Belopp vid årets utgång	25 000	1 392 391	2 975 214	4 392 605

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 000 000 kronor.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 392 391
<i>Årets resultat</i>	<i>2 975 214</i>
<i>Summa</i>	<i>4 367 605</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	4 367 605
<i>Summa</i>	<i>4 367 605</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-08-21 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	93 713 214	12 626 486
Övriga rörelseintäkter	776 969	23 444
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	94 490 183	12 649 930
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-87 066 457	-11 769 648
Övriga externa kostnader	-893 108	-118 630
Personalkostnader	2 -1 328 256	-90 512
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 752	-479
Summa rörelsekostnader	-89 293 573	-11 979 269
Rörelseresultat	5 196 610	670 661
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	266	53
Räntekostnader och liknande resultatposter	-159 726	-6 011
Summa finansiella poster	-159 460	-5 958
Resultat efter finansiella poster	5 037 150	664 703
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-1 270 000	-168 000
Summa bokslutsdispositioner	-1 270 000	-168 000
Resultat före skatt	3 767 150	496 703
Skatter		
Skatt på årets resultat	-791 936	-104 312
Årets resultat	2 975 214	392 391

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 22 529	28 281
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	22 529	28 281
Summa anläggningstillgångar	22 529	28 281
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	6 339 100	1 770 400
<i>Summa varulager m.m.</i>	6 339 100	1 770 400
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	942 649	730 000
Övriga fordringar	14 598	45
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	385 270	35 226
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	1 342 517	765 271
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	765 656	42 821
<i>Summa kassa och bank</i>	765 656	42 821
Summa omsättningstillgångar	8 447 273	2 578 492
SUMMA TILLGÅNGAR	8 469 802	2 606 773

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 392 391	1 000 000
Årets resultat	2 975 214	392 391
<i>Summa fritt eget kapital</i>	4 367 605	1 392 391
Summa eget kapital	4 392 605	1 417 391
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 438 000	168 000
Summa obeskattade reserver	1 438 000	168 000
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	4	150 931
Summa långfristiga skulder	0	150 931
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	5 000	0
Leverantörsskulder	102 807	66 450
Skatteskulder	604 686	89 599
Övriga skulder	1 917 975	707 727
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 729	6 675
Summa kortfristiga skulder	2 639 197	870 451
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	8 469 802	2 606 773

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-12-31

2023-12-31

Medelantalet anställda

3

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

28 760

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

-

28 760

Utgående anskaffningsvärden

28 760

28 760

Ingående avskrivningar

-479

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-5 752

-479

Utgående avskrivningar

-6 231

-479

Redovisat värde

22 529

28 281

Not 4 Långfristiga skulder

2024-12-31

2023-12-31

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

-

150 931

Not 5 Ställda säkerheter

2024-12-31

2023-12-31

Företagsinteckningar

1 300 000

0

Summa ställda säkerheter

1 300 000

0

UNDERSKRIFTER

Uppsala

August Pettersson

August Pettersson

2025-01-14